CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: cmpains@netfor.com.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO 09/2009

Os vereadores abaixo assinados, usando das
prerrogativas que lhes confere o artigo 130 do Regimento Interno
desta Casa, requerem tramitação em regime de urgência especial para
o Projeto de Lei n° 1.204 / 2009, que dispõe sobre alteração no anexo
II da lei 961 (diárias de viagem do executivo).

Sala das Sessões, 10 de março de 2009.

câmara municipal m mm
P ff .T O C C lO  K t ____________/ ............

Data / / hora/

mailto:cmpains@netfor.com.br